-
ESTAOO 00 RIO GRANOE 00 SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.o7.138, DE 30 DE MARÇO DE 2010.

Revoga a Lei Municipal n.o 5.542/01.

o PREFEITO DO MUNIClplO DE CARAZINHO, E.§)TAOO DO RIO
GRANOE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguin-
te Lei:

Art. 1° Fica revogada a Lei Municipal n.O 5.542/01, de 31 de julho de
2001, a qual Autoriza o Municfpio de Carazinho a constituir Cons6rcio Intermunicipal
para disciplinar a forma de utilizaçao, conservaçao e manutençao dos equipamentos
rodoviarios recebidos em cessao de uso da Secretaria Estadual da Agricultura, abrir
cn§dito especial e da outras providencias.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

Gabinete do Prefeito, 30 de março de 2010.

.•..~•.. --_.-.,.

'"";~~:_.~;
Begistf~~sE!f3#o~ublique-seno painel de

f':::·putmcaçOe}/da Preleitura:
\\, Cç"..,i ,

, ALVAR,~ANA

I~~ri?;l Administraçao